DECRETO Nº 369/2005 – GAPRE
“Nomeia Membros para a Comissão Municipal do Cadastro
Único e Bolsa Família de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com alínea A, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
DECRETA:

Artigo 1º - Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem a Comissão Municipal do Cadastro Único e Bolsa Família:
1) – Representantes do Poder Público:

- Ivone Michalski (Secretaria da Ação Social)

  - Fatima Aparecida Bugno de Oliveira (Secretaria da Ação Social)

- Anderson Fernando Goes (Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer)

- Patricia Pizzolio Dalacqua (Secretaria da Saúde)

2) – Representantes da Sociedade Civil:

- José Sabino da Silva - (Conselho Municipal de Assistência Social)

- Ivanilda Pequeno Pereira - (Comitê Gestor Municipal do Programa Leite das Crianças)

- Maria Poloni  Biazi - (Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente)
- Marcia Harumi Miyashita – (Conselho Municipal de Assistência Social)
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 05 de Agosto de 2005.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal